
Zarządzenie wewnętrzne Nr 15/2023 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie  

z dnia 28 marca 2023 r.   

w sprawie zmiany Zarządzenia Wewnętrznego nr 51/2022 Dyrektora Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie z dnia 14.12.2022 w sprawie przydziału odzieży, obuwia oraz środków 

czystości dla pracowników Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

 

§ 1.  

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 60/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  

28 kwietnia 2021 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie z późn. zm. Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 2.  

Załącznik nr 1 w pozycji 7 otrzymuje brzmienie: 

7.   masażysta, 

  technik      

  fizjoterapii, opiekun 

 

- koszulka bawełniana sportowa 2 szt 

- spodnie  bawełniane 

- buty profilaktyczne 

- krem do rąk  - 1 opak. 

- garsonka biała*  

      12 m.-cy 

    do zużycia ● 

      18 m.-cy 

       m.-cznie 

      24 m-ce 

 

 

§ 3.  

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tadeusz Dworak              

         /  Przedstawiciel  załogi / 

                

Anna Walczak 

                         /Dyrektor/ 

 


